МИНИСТЕРСТВО

TAPMФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯИЭНЕРГЕТИКИ

ПЕРМСКОГОКРАЯ

12.05.2023

Отарифах в сфере
водоснабжеНИR

унитарного
муниципального
едприятип

ПОСТ АНОВЛЕНИЕ

(Осинскии городскои округ)

В соответствии с Федеральным законом от 7 декаоря 20 11 г. Nu 416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства

Российской Федерации от 13 мая 2013 г. Ув 406 «О государственном

регулировании тарифов в сфере водоснабя‹ения и водоотведения», приказом

Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2013 г. 3s l 746-э

«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов

в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Федерюпьнои службы

по тарифам от 16 июля 2014 г. № 1 154-э «Об утверждении Peiламента

установления регулируемых тарифов в сфере водоснабжсния и водоотюеДеkІИя»,

постановлением Правительства Пермского края от 26 октября 20 l8 г. N• 631-п

«Об утверждении Положения о Министерстве тарифного регулирования

и энергетики Пермского края», постановлением Правительства Российской

Федерации от 14 ноября 2022 г. N• 2053 «Об особенностях индсксации

регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 3 l декаоря 2023 г.

и о внесении изменений в гІекоторые акзы Правительства Российской

Федерации»,

Министерство тарифного регулирования и энергетики Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Vтвердить лроизводствеиную программу в сфере холодного

водоснабжения муниципальному унитарному предприятию «Водоканал-Оса»

на 2023 гор согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Установить и ввести в действие соответствующие производственной

программе тарифы с момента вступ.гения в силу настоящего постановления

по 31 декабря 2023 года включительно, согласно приложению 2 к настоящему

постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней пос.эе дня

его официального опубэикования.

М.А. Козлова

в ічгпа эі›я»ои т‹икчт.’0.т.t‹і. от/оdі iэ«d

а anaiяdndэt н іч с›я

Прилоя‹сние 2

к носіаііовлеіІиІо Министерства

по тapи§)aм Пермекого К £tЯ

от l 2.05.2023 № 25-в

Тарlіфы в сфсре холодlіого подоснабжения

муничипального унитирного предприяті‹я «Водоканвл-Осв»

па период с моменз'а вступления в сизу настоящеі о посзановленип по 31 дснвбри 2023 годв

с момен га ясз vпления в силу гіастоящего нпс ганоялсния по 3 l . 12.2023

l. Пнтьевая вода (Осннскнй г‹іродской окруі , с. Гре›іяча, п. Рейд, с. Кузне•іиха, с. Горы, с. Пты ь,

п. Лесной )

население

гіные потребитеіш

Налогом на добаяленную стоимость не облагаіо гся (‹зр i анизаі tия применяе г уііЦОЩСнНук› сГlCЗ’CIvI Ні1,7ОГООб.ЧОЖёНИfl

В СООтветствшl Со статьями 346. 11, 346. 12, 346, 1 3 главы 26,2 І4алогов0го кодекси Российской Федераііии (часть sторая).